

IN1241
ZONA: 07 CIENFUEGO ALMACEN: 70 ALMACEN OFICINA CIENFUEGOS

Codigo					Inventario	
Articulo	Descripcion		Unidad	Valor	inicial	Cnta. Inven.
Recepcion	Fecha	Adq	Cantidad	Precio		

6-000216-9999	ADAPT. HEMBRA 1/2" PVC SCH-40		UNIDAD		100.00	1631010
007407 9	2018/03/19		50.00	5.10	255.00	255.00
007423 9	2018/04/09		40.00	5.10	204.00	459.00
007433 9	2018/04/16		25.00	5.10	127.50	586.50
007444 9	2018/04/23		25.00	5.10	127.50	714.00
6-001733-2001	ADAPT. HEMBRA 1" PVC SCH-40 SONACA		UNIDAD		7.00	1631010
000015 7	2018/01/01		6.00	6.75	40.50	40.50
6-000217-9999	ADAPT. HEMBRA 3/4" PVC SCH-40		UNIDAD		2,767.00	1631010
007424 9	2018/04/09		3.00	6.40	19.20	19.20
007445 9	2018/04/23		30.00	6.40	192.00	211.20
6-000212-2001	ADAPT. MACHO 1 1/2" PVC SCH-40 SONACA		UNIDAD		33.00	1631010
000015 7	2018/01/01		33.00	10.15	334.95	334.95
6-000212-9999	ADAPT. MACHO 1 1/2" PVC SCH-40		UNIDAD		25.00	1631010
000015 7	2018/01/01		25.00	12.75	318.75	318.75
6-000209-9999	ADAPT. MACHO 1/2" PVC SCH-40		UNIDAD		165.00	1631010
007394 9	2018/03/05		5.00	3.75	18.75	18.75
007406 9	2018/03/19		50.00	3.75	187.50	206.25
007411 9	2018/03/26		50.00	3.75	187.50	393.75
007432 9	2018/04/16		25.00	3.75	93.75	487.50
007443 9	2018/04/23		25.00	3.75	93.75	581.25
6-000211-2001	ADAPT. MACHO 1" PVC SCH-40 SONACA		UNIDAD		85.00	1631010
000015 7	2018/01/01		85.00	3.55	301.75	301.75
6-000213-2001	ADAPT. MACHO 2" PVC SCH-40 SONACA		UNIDAD		24.00	1631010
000015 7	2018/01/01		24.00	13.50	324.00	324.00
6-000210-9999	ADAPT. MACHO 3/4" PVC SCH-40		UNIDAD		108.00	1631010
000015 7	2018/01/01		79.00	3.15	248.85	248.85
007399 9	2018/03/12		25.00	5.18	129.50	378.35
007415 9	2018/04/02		20.00	5.18	103.60	481.95
6-000242-9999	ANILLO LISO DE 3/4" GALV.		UNIDAD		16.00	1631010
000015 7	2018/01/01		16.00	9.25	148.00	148.00
6-000255-9999	ANILLO LISO 1 1/2" PVC SCH-40		UNIDAD		6.00	1631010
000015 7	2018/01/01		4.00	10.16	40.64	40.64
6-000248-9999	ANILLO LISO 1" PVC SCH-40		UNIDAD		20.00	1631010
000015 7	2018/01/01		15.00	5.35	80.25	80.25
6-000247-9999	ANILLO LISO 3/4" PVC SCH-40		UNIDAD		18.00	1631010
007382 9	2018/02/19		9.00	5.58	50.22	50.22
6-000422-9999	CEMENTO DE 1/4 PARA PVC		UNIDAD		3.00	1631010
007417 9	2018/04/02		1.00	1,768.00	1,768.00	1,768.00
007440 9	2018/04/17		1.00	1,460.00	1,460.00	3,228.00
007446 9	2018/04/23		1.00	1,460.00	1,460.00	4,688.00
6-000441-9999	CLAMPS DE 2" EN H.F.		UNIDAD		7.00	1631010
007425 9	2018/04/09		8.00	1,157.58	9,260.64	9,260.64
007434 9	2018/04/16		7.00	1,157.58	8,103.06	17,363.70
6-000458-9999	CLAMPS DE 3" EN H.F.		UNIDAD		6.00	1631010
007426 9	2018/04/09		1.00	215.00	215.00	215.00
007427 9	2018/04/09		9.00	982.94	8,846.46	9,061.46
007435 9	2018/04/16		7.00	982.94	6,880.58	15,942.04
6-000439-9999	CLAMPS DE 4" EN H.F.		UNIDAD		10.00	1631010

CORPORACION DEL ACUEDUTO Y ALCANTARILLADO DE SANTIAGO
C O R A A S A N
EXISTENCIA DE MATERIAL POR ALMACEN Al: 2018/04/30

FECHA 2018/05/02

PAGINA 2

IN1241
ZONA: 07 CIENFUEGO ALMACEN: 70 ALMACEN OFICINA CIENFUEGOS

Codigo						Inventario	
Articulo	Descripcion		Unidad	Valor	inicial	Cnta. Inven.	
Recepcion	Fecha	Adq	Cantidad	Precio			

000015	7	2018/01/01	10.00	465.80	4,658.00	4,658.00	
6-001728-9999	CODO DE 1 1/2"*90° PVC SCH-40		UNIDAD		5.00	1631010	
000015	7	2018/01/01	5.00	20.60	103.00	103.00	
6-000462-9999	CODO DE 1/2" * 90° PVC SCH-40		UNIDAD		32.00	1631010	
007418	9	2018/04/02	11.00	6.83	75.13	75.13	
007428	9	2018/04/09	25.00	3.94	98.50	173.63	
007436	9	2018/04/16	20.00	4.25	85.00	258.63	
007441	9	2018/04/17	50.00	4.00	200.00	458.63	
6-002875-9999	CODO DE 1/2" 90° GALVANIZADO		UNIDAD		109.00	1631010	
007355	9	2018/01/30	2.00	16.00	32.00	32.00	
007420	9	2018/04/02	20.00	16.00	320.00	352.00	
6-001729-2001	CODO DE 1"* 90° PVC SCH-40 SONACA		UNIDAD		2.00	1631010	
007335	9	2018/01/17	2.00	9.20	18.40	18.40	
6-002043-9999	CODO DE 2" * 90° PVC SCH-40		UNIDAD		5.00	1631010	
000015	7	2018/01/01	5.00	35.00	175.00	175.00	
6-002955-9999	CODO DE 3/4"*90° PVC SCH-40		UNIDAD		43.00	1631010	
000015	7	2018/01/01	7.00	5.85	40.95	40.95	
6-001731-9999	LLAVE DE PASO DE 1/2"		UNIDAD		17.00	1631010	
007442	9	2018/04/17	1.00	174.00	174.00	174.00	
007449	9	2018/04/23	10.00	174.00	1,740.00	1,914.00	
6-002290-9999	LLAVE DE PASO DE 1"		UNIDAD		3.00	1631010	
000015	7	2018/01/01	3.00	228.00	684.00	684.00	
6-001732-9999	LLAVE DE PASO DE 3/4"		UNIDAD		14.00	1631010	
000015	7	2018/01/01	11.00	110.00	1,210.00	1,210.00	
6-000792-9999	NIPLE GALV. DE 1/2" * 2"		UNIDAD		28.00	1631010	
007318	9	2018/01/17	9.00	15.75	141.75	141.75	
007327	9	2018/01/17	10.00	15.75	157.50	299.25	
007333	9	2018/01/17	10.00	15.75	157.50	456.75	
6-000960-9999	REDUC. BUSSING DE 1"A 3/4 PVC		UNIDAD		57.00	1631010	
000015	7	2018/01/01	55.00	1.70	93.50	93.50	
6-000977-2001	REDUC. BUSSING DE 2 A 1/2 PVC SONACA		UNIDAD		50.00	1631010	
000015	7	2018/01/01	50.00	5.00	250.00	250.00	
6-000974-2001	REDUC. BUSSING DE 2 A 3/4 PVC SONACA		UNIDAD		13.00	1631010	
000015	7	2018/01/01	12.00	5.00	60.00	60.00	
6-000954-2001	REDUC. BUSSING DE 2" A 1 1/2" SONACA		UNIDAD		6.00	1631010	
000015	7	2018/01/01	6.00	6.27	37.62	37.62	
6-000971-2001	REDUC. BUSSING PVC DE 2" A 1" SONACA		UNIDAD		40.00	1631010	
000015	7	2018/01/01	40.00	35.00	1,400.00	1,400.00	
6-001007-9999	SEGUETA CORRIENTE (HOJAS)		UNIDAD		39.00	1631010	
007403	9	2018/03/12	2.00	37.00	74.00	74.00	
007409	9	2018/03/19	5.00	37.00	185.00	259.00	
007413	9	2018/03/26	5.00	37.00	185.00	444.00	
007429	9	2018/04/09	5.00	36.00	180.00	624.00	
007438	9	2018/04/16	3.00	36.00	108.00	732.00	
007447	9	2018/04/23	5.00	36.00	180.00	912.00	
6-001706-9999	T DE 1 1/2"*1 1/2" PVC SCH-40		UNIDAD		11.00	1631010	
000015	7	2018/01/01	11.00	26.00	286.00	286.00	
6-001740-9999	T DE 1/2 * 1/2" PVC SCH-40		UNIDAD		28.00	1631010	

CORPORACION DEL ACUEDUTO Y ALCANTARILLADO DE SANTIAGO
C O R A A S A N
EXISTENCIA DE MATERIAL POR ALMACEN Al: 2018/04/30

FECHA 2018/05/02

PAGINA 3

IN1241
ZONA: 07 CIENFUEGO ALMACEN: 70 ALMACEN OFICINA CIENFUEGOS

Codigo						Inventario	
Articulo		Descripcion		Unidad	Valor	inicial	Cnta. Inven.
Recepcion	Fecha	Adq	Cantidad	Precio			

007385	9	2018/02/19	2.00	8.50	17.00	17.00	
007404	9	2018/03/12	20.00	8.50	170.00	187.00	
6-001202-9999		T DE 1" * 1" PVC SCH-40			UNIDAD	6.00	1631010
000015	7	2018/01/01	5.00	11.50	57.50	57.50	
6-001705-9999		T DE 3/4"* 3/4" PVC SCH-40			UNIDAD	2.00	1631010
007334	9	2018/01/17	10.00	11.00	110.00	110.00	
007362	9	2018/02/05	25.00	11.00	275.00	385.00	
6-002192-9999		T 2" * 2" DE PVC SCH-40			UNIDAD	5.00	1631010
000015	7	2018/01/01	5.00	36.00	180.00	180.00	
6-002853-9999		TAPON COPA DE 1 1/2" PVC			UNIDAD	5.00	1631010
000015	7	2018/01/01	5.00	8.00	40.00	40.00	
6-001109-9999		TAPON COPA DE 2" PVC SCH-40			UNIDAD	9.00	1631010
000015	7	2018/01/01	8.00	16.80	134.40	134.40	
6-001762-9999		TAPON COPA DE 3/4" PVC SCH-40			UNIDAD	26.00	1631010
007372	9	2018/02/12	11.00	3.65	40.15	40.15	
007386	9	2018/02/19	20.00	3.65	73.00	113.15	
6-001730-9999		TAPON COPA DE 3" PVC SCH-40			UNIDAD	5.00	1631010
007414	9	2018/03/26	3.00	48.00	144.00	144.00	
6-002186-9999		TAPON COPA DE 4" PVC SCH-40			UNIDAD	3.00	1631010
000015	7	2018/01/01	3.00	77.00	231.00	231.00	
6-010982-9999		TEFLON			UNIDAD	10.00	1631010
007405	9	2018/03/12	4.00	20.00	80.00	80.00	
007410	9	2018/03/19	10.00	20.00	200.00	280.00	
007421	9	2018/04/02	10.00	20.00	200.00	480.00	
007431	9	2018/04/09	10.00	20.00	200.00	680.00	
007439	9	2018/04/16	10.00	20.00	200.00	880.00	
007450	9	2018/04/23	10.00	20.00	200.00	1,080.00	
6-001749-9999		TUBOS DE 1 1/2" PVC SCH-40			PIES	19.00	1631010
000015	7	2018/01/01	19.00	27.00	513.00	513.00	
6-001738-9999		TUBOS DE 2" PVC SCH-40			PIES	95.00	1631010
007419	9	2018/04/02	95.00	37.36	3,549.20	3,549.20	
6-001194-9999		TUBOS DE 3/4" PVC SCH-40			PIES	95.00	1631010
000015	7	2018/01/01	38.00	9.21	349.98	349.98	
007448	9	2018/04/23	38.00	10.31	391.78	741.76	
Total Invent.			144		62,087.06		